第１号様式（第３条関係）

プ　ー　ル　設　置　届
　　 年　　月　　日
  保健所長　　　　　  様
住　所
氏　名
電　話
                                  　  　　　　　　（法人にあっては、その名称、
所在地及び代表者の氏名）
　下記のとおりプールを設置したいので、届け出ます。
記
	1
	プールの名称

	2
	プールの所在地
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	3
	構造設備の概要
	　別紙のとおり

	4
	工事着手（予定）年月日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	5
	使用開始予定年月日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	6
	開設期間
	１　通年

	２　　　　月　　　日から　　　月　　　日まで

	7
	開設時間
	　　　　　　　時から　　　　　　時まで

	8
	管理者
	住所

	（法人にあっては、その
名称、所在地及び代表者
の氏名）
	氏名

	電話

	9
	管理責任者
	住所

	氏名

	電話

	10
	衛生管理者
	住所

	氏名

	電話

	11
	添付書類
	(1)　プールの位置を明らかにした見取り図

	(2)　主な施設の位置を明らかにした平面図

	(3)　プール本体及び主な施設の構造を明ら
　かにした平面図及び断面図

	(4)　給水及び排水設備の系統図

	(5)　主要機器の一覧表

	(6)　その他保健所長が必要と認めるもの